Tab. 162.

1 Calyx. 2 Petalum. 3 Semina. 4 Pistillum. 5 Legumen patens. 6 Semina.

Tab. 163.

1 Calyx. 2 Petalum. 3 Stamina. 4 Pistillum. 5 Flos.

Tab. 164.

1 Calyx cum staminibus. 2 Petalum. 3 Stamina. 4 Pistillum. 5 Siliqua patens cum dissepimento.

Tab. 165.

1 Calyx cum staminibus. 2 Petalum. 3 Pistillum.

Tab. 166.

1 Flos. 2 Petalum. 3 Stamina. 4 Calyx cum pistillo. 5 Siliqua. 6 Siliqua patens. 7 Semina.

xvj E X P L I C A T I O T A B U L A R U M.

Tab. 167.

- 1 Calyx. 2 Petalum. 3 Stamina. 4 Pistillum.
5 Siliqua patens cum dissepimento. 6 Semina.

Tab. 168.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Petalum. 3 Pistillum. 4 Stamina.

Tab. 169.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Petalum. 3 Capsula matura.

Tab. 170.

- 1 Calyx. 2 Stamina cum pistillo. 3 Pistillum.

Tab. 171.

- 1 Calyx. 2 Stamtna. 3 Pistillum. 4 Semina.
5 Semen unum nudum.

Tab. 172.

- 1 Calyx. 2 Stamina. 3 Pistillum. 4 Semina.
5 Semen unum nudum.

Tab. 173.

- 1 Flos. 2 Calyx. 3 Petala quatuor. 4 Stamina duo cum pistillo.

Tab. 174.

- 1 Flos. 2 Corolla apice fimbriata. 3 Calyx cum pistillo. 4 Calyx cum capsula. 6 Semina duo.

Tab. 175.

- 1 Corolla fimbriata apice. 2 Calyx cum pistillo. 3 Capsula.

Tab. 176.

- 1 Flos. 2 Calyx. 3 Corolla apice fimbriata.
4 Eadem antice visa cum octo staminibus.
5 Pistillum. 6 Capsula. 7 Eadem latere utroque dehiscens. 8 Semina.

Tab. 177.

- 1 Corolla patens. 2 Calyx cum staminibus.
3 Tubus staminum longitudinaliter fissus.
4 Pistillum. 5 Legumen.

Tab. 178.

- 1 Flos. 2 Corolla. 3 Calyx cum staminibus et pistillo. 4 Tubus staminum longitudinaliter fissus. 5 Pistillum.

Tab. 179.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Tubus staminum longitudinaliter fissus.
4 Pistillum.

Tab. 180.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Staminum tubus longitudinaliter fissus.
4 Pistillum. 5 Legumen. 6 Legumen apertum.
7 Semen.

Tab. 181.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Staminum tubus longitudinaliter fissus.
4 Pistillum. 5 Legumen apertum cum staminibus.

Tab. 182.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Staminum tubus apertus. 4 Pistillum.
5 Legumen. 6 Semina.

Tab. 183.

- 1 Corolla. 2 Staminum tubus fissus. 3 Calyx cum pistillo.

Tab. 184.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Pistillum. 4 Legumen. 5 Semina.

Tab. 185.

- 1 Calyx. 2 Corolla. 3 Stamina. 4 Pistillum.
5 Legumen. 6 Legumen patens. 7 Semina.

Tab. 186.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Tubus staminum fissus. 4 Pistillum.
5 Legumen apertum. 6 Semina.

EXPLICATIO TABULARUM. xvij

Tab. 187.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Staminum tubus longitudinaliter fissus.
4 Pistillum. 5 Legumen cum calyce. 6 Legumen apertum. 7 Semina.

Tab. 188

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Staminum tubus fissus. 4 Pistillum.

Tab. 189.

- 1 Calyx. 2 Corolla. 3 Staminum tubus fissus.
4 Legumen. 5 Legumen apertum. 6 Semina.

Tab. 190.

- 1 Calyx. 2 Corolla. 3 Staminum tubus fissus.
4 Pistillum. 5 Calyx cum legumine aperto.
6 Semina.

Tab. 191.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Tubus staminum fissus. 4 Pistillum.
5 Capsula patens. 6 Semina.

Tab. 192.

- 1 Calyx. 2 Corolla. 3 Stamina. 4 Pistillum.
5 Legumen. 6 Legumen apertum. 7 Semina.

Tab. 193.

- 1 Flos. 2 Calyx. 3 Corolla. 4 Carina. 5 Stamina.
6 Pistillum. 7 Legumen apertum.

Tab. 194.

- 1 Flos. 2 Corolla. 3 Stamina. 4 Legumen pedicellatum. 5 Semina.

Tab. 195.

- 1 Corolla. 2 Calyx fissus cum staminibus et pistillo. 3 Stylus. 4 Legumen. 5 Semen.

Tab. 196.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Pistillum.

1

Tab. 197.

- 1 Corolla. 2 Calyx fissus cum staminibus et pistillo.

Tab. 198.

- 1 Legumen. 2 Legumen apertum.

Tab. 199.

- 1 Flos. 2 Calyx. 3 Corolla. 4 Stamina. 5 Pistillum. 6 Legumen apertum. 7 Semen.

Tab. 200.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Stamina. Calyx cum pistillo.

Tab. 201.

- 1 Calyx. 2 Corolla. 3 Stamina. 4 Pistillum.
5 Legumen.

Tab. 202.

- 1 Corolla. 2 Calyx fissus cum staminibus.
3 Stamina cum pistillo. 4 Legumen. 5 Legumen apertum.

Tab. 203.

- 1 Corolla. 2 Calyx fissus cum staminibus et pistillo. 3 Legumen cum septo longitudinali. 4 Legumen cum seminibus. 5 Semina.

Tab. 204.

- 1 Calyx cum staminibus. 2 Corolla. 3 Tubus staminum fissus. 4 Pistillum. 5 Legumen. 6 Legumen apertum. 7 Semina.

Tab. 206.

- 1 Calyx cum staminibus et pistillo. 2 Corolla.
3 Staminum tubus longitudinaliter fissus.
4 Pistillum. 5 Legumen. 6 Legumen apertum. 7 Semina.

xviiij E X P L I C A T I O T A B U L A R U M.

Tab. 206.

- 1 Flos. 2 Calyx cum staminibus. 3 Corolla.
4 Pistillum. 5 Staminum tubus fissus.
6 Legumen apertum. 7 Semen.

Tab. 210.

- 1 Calyx. 2 Corolla. 3 Legumen. 4 Legumen
apertum semina exhibet.

Tab. 212.

- 1 Calyx. 2 Corolla. 3 Stamina cum pistillo.
4 Pistillum. 5 Legumen. 6 Legumen aper-
tum. 7 Semina.

Tab. 213.

- 1 Ligula cum staminibus et pistillo. 2 Semen
cum pappo.

Tab. 214.

- 1 Ligula cum pistillo staminibus et pappo.
2 Pistillum. 3 Semen.

Tab. 215.

- 1 Calyx perpendiculariter sectus semina
offert. 2 Semen.

Tab. 216.

- 1 Semiflosculus cum germine et pappo. 2 Se-
miflosculus auctus. 3 Pistillum. 4 Calyx
cum paleis receptaculi. 5 Semen cum palea.

Tab. 217.

- 1 Semiflosculus. 2 Semen paleolis coronatum.
3 Squama calycina. 4 Calyx patens villos
receptaculi offert.

Tab. 218.

- 1 Flosculus cum squama germen involvente.
2 Stamina. 3. Germen cum pappo bisetoso.
4 Semen absque pappo. 5 Receptaculum
calyce cinctum.

Tab. 219.

- 1 Flosculus cum pistillo. 2 Flosculus longi-
tudinaliter fissus stamina et stylum exhibet.
3 Pistillum.

Tab. 220.

- 1 Flosculus cum germine et pappo.

Tab. 221.

- 1 Squama calycis exterior. 2 Squama inte-
rior. 3 Flosculus cum germine et pappo.
4 Flosculus longitudinaliter fissus stamina
exhibet. 5 Semen cum pappo et stylo.

Tab. 222.

- 1 Flosculus cum germine et pappo. 2 Flos-
culus longitudinaliter fissus stamina exhi-
bens. 3 Pistillum. 5 Semen cum pappo.

Tab. 223.

- 1 Flosculus cum germine pappo coronato.
2 Flosculus longitudinaliter fissus ostendit
stamina. 3 Semen cum pappo.

Tab. 224.

- 1 Squama interior calycis coronata. 2 Flos-
culus cum germine et pappo.

Tab. 225.

- 1 Folium. 2 Folium calycinum exterius.
3 Squama calycis interioris. 4 Pistillum
cum germine et pappo. 5 Flosculus lon-
gitudinaliter fissus stamina exhibens.
6 Semen pappo coronatum.

Tab. 227.

- 1 Flosculus cum germine. 2 Flosculus fissus.
3 Semen cum stylo et pappo coronante.

Tab. 228.

- 1 Flosculus. 2 Flosculus fissus stamina osten-
dit. 3 Pistillum.